TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                      ***                                         Bù Đăng, ngày 22  tháng 6  năm 2018
             Số:  32 -CV/HĐTN
“ V/v Nhắc nhở các cơ sở Đoàn nộp kinh phí

thực hiện công trình Thanh niên năm 2018”.

 Kính gửi:   - BCH các cơ sở Đoàn trong toàn huyện.
Căn cứ vào chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi huyện Bù Đăng năm 2018; Thiết thực chào mừng thành công Đại hội Đoàn các cấp nhiệm kỳ 2017 - 2022; Chào mừng 30 năm ngày tái lập huyện Bù Đăng (1988 - 2018).
Thực hiện Kế hoạch số 03 -KH/HĐTN, ngày 13/3/2018 của Ban Thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng về việc xây dựng Công trình thanh niên năm 2018.
Sau thời gian triển khai, đã có một số cơ sở Đoàn nộp kinh phí vận động công trình thanh niên về Huyện Đoàn. Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại, một số đơn vị vẫn chưa đóng kinh phí với nội dung nêu trên.
BTV huyện Đoàn đề nghị BCH các cơ sở Đoàn đẩy mạnh công tác tuyên truyền vận động ĐVTN đóng góp để thực hiện việc thu nộp kinh phí về huyện Đoàn, hạn chót ngày 15/7/2018. Huyện Đoàn sẽ theo dõi thời gian hoàn thành của các đơn vị để có cơ sở đánh giá xếp loại thi đua cuối năm 2018.
Nơi nhận:

    TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như kính gửi;
          BÍ THƯ
- Lưu VP.

  (đã ký)

        Điểu Khuê